РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	29.09. 2021 года                                                                        № 17-3
   п.г.т. Клетня

[bookmark: _GoBack]О назначении на муниципальную
должность председателя Контрольно-счетной
палаты Клетнянского муниципального района

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положением о Контрольно-счетной палате Клетнянского муниципального района Брянской области
     	КЛЕТНЯНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
         РЕШИЛ:
    	 1. Назначить Дьячкову Марину Григорьевну на муниципальную должность председателя Контрольно-счетной палаты Клетнянского муниципального района на постоянной основе с 30 сентября  2021 года, сроком на пять лет.
   	  2.  Главе Клетнянского муниципального района Карловой Е.В. на основании ст.59 Трудового Кодекса РФ заключить срочный трудовой  договор с председателем Контрольно-счетной палаты Клетнянского муниципального района Дьячковой М.Г.
   	  3. Установить председателю Контрольно-счетной палаты Клетнянского муниципального района  ежемесячное денежное содержание в соответствии с Положением об оплате труда и иных гарантиях лиц, замещающих муниципальные должности в Контрольно-счетной палате Клетнянского муниципального района.
     	4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
  	5.  Настоящее решение опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Клетнянского района и на официальном сайте администрации Клетнянского района (adm-kletnya.ru) в сети Интернет.

 Глава Клетнянского района                                                        Е.В.Карлова